
令和７年３月 11 日 

 

【友の会】会費改定のお知らせ 

 

日頃から、国立公文書館の事業等へのご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

国立公文書館「友の会」は、平成 27 年（2015 年）の結成時から長らく会費を据え置いて

まいりましたが、諸物価の高騰、郵送費の値上げ等を受け、下記のとおり会費を改定させて

いただくこととなりました。今後も国立公文書館「友の会」のサービスの維持・向上に努め

てまいりますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

会費改定日 ：令和７年（2025 年）4 月 1 日 

改定後の会費：１年会員：1,600 円 

           ３年会員：4,500 円 

※令和 7 年４月１日以降にお申込みされる方が対象。 

 

（連絡窓口） 
国立公文書館総務課広報係 友の会担当 
TEL：03-3214-0621（代表） 
※ガイダンスが流れますので「３」を押してください。 
FAX：03-3212-8806 
E-mail : member@archives.go.jp 


